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Infrastruktura i $rodowisko _ Polska Rozwoju Regionalnego

Projekt Nr_POIS. 09.02. 00-00-0167/19-00/1170/2019/740, pod nazwa ,Podniesienie dostepnosci i jakosci $wiadczeri medycznych
w zakresie dgdykgwanym chorobom nowotworowym Swiadczonych przez SP ZOZ MSWiA w Poznaniu", jest wspéffinansowany
w ramach dziatania 9.2.Infrastruktura Pponadregionalnych podmiotéw leczniczych, o priorytetowa IX Wzmocnienie Strategicznej

infrastruktury ochrony zdrowia Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko ha lata 2014 — 2020

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKLAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnetrznych i Administracji

w Poznaniu
im. prof. Ludwika Bierkowskiego

Dziat Zaméwien Publicznych
ul. Dojazd 34, 60-631 Poznari
tel. 61-846-47-70

www.szgitalmswia.poznan.gl
efiligiak@szpitalmswia.Qoznan.gl

Poznan, dnia 06.04.2020 .
ZP-2374.1.13/2020/EFK

ZP/p/2374-13/2020

Do wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zamowienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w ftrybie przetargu
nieograniczonego na dostawe sprzetu medycznego celem realizacji projektu: podniesienie dostepnosci

i jakosci $wiadczen medycznych w zakresie dedykowanym chorobom nowotworowym $wiadczonych przez
SP Z0OZ MSWIA w Poznaniu. Czesc .

Nr postepowania: ZP/p/13/2020

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiajacy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Ministerstwa
Spraw Wewnetrznych i Administracji w Poznaniu im. prof. Ludwika Bierkowskiego informuje, iz do
przedmiotowego postepowania wplynat wniosek o wyjasnienie tresci Specyfikacii Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia. Tym samym Zamawiajgcy udziela nastepujgcych odpowiedzi na zadanie zapytania:

| ZESTAW ZAPYTAN NR 1 _ - SR R PRSI A |

Pakiet 1

Niniejszym, majgc na wzgledzie zachowanie konkurencyjnosci i podniesienie jakosci skiadanych ofert
— Z niekwestionowang korzyscia dla Zamawiajacego - zwracamy sie z prosba o zgode na zaoferowanie
sprzetu o innych, niz wstepnie wyspecyfikowanych w SIWZ parametrach, ale o funkcjonalnosci tej samej

—aw niektérych aspektach znacznie przewyzszajacej wstgpnie wyspecyfikowana.

Sprzet, ktéry pragniemy Panstwu zaoferowaé jest fabrycznie nowy, nie podemonstracyjny.

Pytanie nr 1 dotyczy czesci nr 1 pozycji nr 2 i nr 3 podpunktu 9
Czy zamawiajacy dopusci glowice kamery o wadze 142 g?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze,

N



Pytanie nr 2 dotyczy czesci nr 1 pozycji nr 7 podpunktu 8 _ _ .

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kleszczy laparoskopowych, chwytajgcych i prepa(acyjnych
bransze o diugosci 16 mm, obrotowe, bez podigczenia do koagulacji monopolarnej , reszta zapisow bez
zmian?

Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 3 dotyczy czesci nr 1 pozycji nr 7 podpunktu 9 ‘

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie kleszczy laparoskopowych chwytajacych i preparacyjnych
bransze o diugosci 26 mm, obrotowe, bez podigczenia do koagulacji monopolarnej, bez zapinki, éregi. 10
mm, diugoéé robocza 36cm,rozbieralne do mycia (3 elementy: raczka metalowa, tubus, wktad pracujacy),
autoklawowalne ?

Odpowied? Zamawiajacego: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiajgcy dopusci niektére produkty z oferty typu Wézek czy uszczelki ktére nie podlegajg ustawie
z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), nie s oznakowane
znakiem CE i nie sg objete deklaracjg zgodnosci, i posiadajg stawke VAT 23%7

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajgcy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie nr 5
Czy zamawiajacy wyrazi zgode na termin wykonania zamoéwienia do 45 dni od momentu podpisana umowy?

Odpowied# Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

W trosce o jak najlepsze, odpowiadajgce réwniez interesom Zamawiajgcego, przygotowanie waznej
i mozliwej do realizacji oferty przetargowej oraz korzystajac z uprawnien przystugujgcych nam jako
wykonawcy ubiegajacemu si¢ o uzyskanie przedmiotowego zamowienia, niniejszym zwracamy sig¢ do
Panstwa jako Zamawiajgcego, W trybie i na zasadach okreslonych w art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo zaméwien publicznych Dz.U.2019.1843 tj. z dnia 2019.09.27), zwanej dalej - p.z.p.,
o udzielenie nam jednoznacznych i wyczerpujacych odpowiedzi/wyjasnien w zakresie tresci SIWZ (oraz jej
zatgcznikéw) w/iw postepowania, a dotyczacych tresci istotnych warunkow umowy — zatgcznik nr 5 do SIWZ:

1. Czy Zamawiajgcy, majac na uwadze zaréwno obecny stan zagrozenia epidemiologicznego oraz
zwigzane z tym implikacje natury logistyczno-ekonomicznej, ktérych istnienie bez watpienia wptynie
po stronie wykonawcy na proces realizacji dostaw/dostawy objetej przedmiotem niniejszego
zaméwienia, przewiduje mozliwoé¢ wprowadzenia do tresci istotnych warunkow umowy — zatgcznik
nr 5 do SIWZ klauzul pozwalajgcych na zmiane tresci zobowigzania wykonawcy w zakresie:
alterminu dostawy, b/wysokosci lub w ogéle naliczania kar umownych oraz ¢/ mozliwosci
odstapienia od umowy przez wykonawce z przyczyn lezacych po jego stronie, ale spowodowanych
czynnikami od niego niezaleznymi?

Odpowied? Zamawiajgcego: Zgodnie z SIWZ.

2. Jezeli tak, to czy w zwigzku z tym, w tresci § 1 ust. 5 wzoru umowy (zatgcznik nr 5 do SIWZ)
Zamawiajacy wprowadzi klauzule pozwalajacg w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p.
dokonaé aneksowania umowy z wykonawca w taki sposob aby termin dostawy zostat dostosowany
do biezacych uwarunkowan rynkowych zwigzanych z nadzwyczajng sytuacjg (zagrozenie
epidemiologiczne) z jaka mamy obecnie do czynienia?

Odpowied# Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

3. Jezeli tak, to czy w zwigzku z tym, w tresci § 5 ust. 2.1) wzoru umowy (zatgcznik nr 5 do SIWZ)
Zamawiajgcy wprowadzi klauzule pozwalajacg w zgodzie z dyspozycja z art. 144 ust. 1 pkt 1 p.z.p.
dokonaé aneksowania umowy z wykonawcg w taki sposéb aby prawo do naliczania ewentualnych
kar umownych za zwloke/opdznienie w dostawie, zostaio dostosowane do biezacych uwarunkowan
rynkowych zwigzanych z nadzwyczajng sytuacjg (zagrozenie epidemiologiczne) z jakg mamy
obecnie do czynienia?



Odpowied? Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

4. Czy w zwigzku obecnym stanem Zagrozenia epidemiologicznego oraz zwigzanymi z tym
implikacjami natury logistyczno-ekonomicznej, ktérych istnienie bez watpienia wplynie po stronie
wykonawcy na mozliwosé realizacji dostaw/dostawy objetej przedmiotem niniejszego zaméwienia,
w tresci § 5 ust. 2.5) wzoru umowy (zatgcznik nr 5 do SIWZ) Zamawiajacy wprowadzi zapis
pozwalajgcy wykonawcy, w razie wystapienia szczegélnych okolicznosci, z przyczyn lezacych po
jego stronie, ale niezaleznych od niego, odstgpi¢ jednostronnie od umowy o zamowienie publiczne
bez ponoszenia przez niego negatywnych skutkéw natury prawno-finansowych z tym zwigzanych?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zgodnie z SIWZ.

Niniejszy dokument stanowi integralng_czes¢ SIWZ i jest wiazacy dla wszystkich Wykonawcéw

ubiegajacych sie o udzielenie niniejsze o zamdéwienia publicznego.
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